**משרד התקשורת**
לשכת הדובר

ג' תמוז תשע"ז
27 יוני 2017

**הודעה לתקשורת**

**בשורה צרכנית:**

**לראשונה מאז 2003, תעריפי חברת בזק שהיו מפוקחים,**

**יופחתו משמעותית**

**וזאת, תוך שהתעריף המרבי החדש המוצע יהיה נמוך באופן**

**משמעותי מהתעריף הקיים היום**

**לצד זאת, משרד התקשורת מגבש אסדרה שמטרתה להגן על ספקי השירותים מפני הפחתות תעריפים אגרסיביות מצד ספקיות התשתית**